
UCHWAŁA NR 35/1413/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 września 2016 r. 
  
w sprawie powołania do składu i na Przewodniczącego Rady Nadzorczej spółki Port 
Lotniczy Bydgoszcz S.A.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), art. 10a ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r., poz. 573 z późn. zm.1) w związku z art. 385 § 2 
Kodeksu spółek handlowych (Dz. U. z 2013 r., poz. 1030 z późn. zm.2) i § 13 pkt 1,2,5 
Statutu spółki Port Lotniczy Bydgoszcz S.A., uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Powołuje się z dniem 19 września 2016 roku Pana Olgierda Sobkowiaka do 
składu i na Przewodniczącego Rady Nadzorczej spółki Port Lotniczy Bydgoszcz S.A.  
z siedzibą w Białych Błotach.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 960.  
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 265 i 1161, z 2015 r. poz. 4, 
1333, 978 i 1830 oraz z 2016 r. poz. 615. 


